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CUPERSUNAKI

lzdajatelj:

Natasa Lenarcic, Superjunaki - izobraZzevanje za starse in ucitelje, s.p.

Brezje pri Grosupljem 100, 1290 Grosuplje

Davcna Stevilka: 63092522, Mati¢na Stevilka: 8604282000 (nisem

davcna zavezanka)

Prejemnik:

Osnovna Sola Franceta Bevka Tolmin
Osnovna Sola Franceta Bevka Tolmin

Dijaska 12b
5220 Tolmin

kristina.kragelj@os-tolmin.si

Ur/St

Storitev

Spoznavni webinar (21. in 22. januar)
Uvajalni webinar (17. in 18. februar)

Ustvarjalni webinar (18. in 19. marec)

PayPal placilo: kliknite na PayPal gumb
SEPA placilo na racun:

IBAN: BE58 9671 4615 1579

SWIFT: TRWIBEB1XXX

Racun Number

Racun Date

Skupaj za placilo

Cena

75,00€
75,00€
75,00€

Skupaj
DDV *
Popust
Placano

Skupaj za placilo

Podatki o banki (izberite placilo v tujino):
TransferWise Europe SA

Avenue Marnix 13-17

1000 Brussels, Belgium

DDV ni obracunan v skladu s ¢lenom 94.1 Zakona o davku na dodano vrednost.

Hvala, ker ste izbrali Superjunaki.si | natasa@superjunaki.si

Racun

RA-0061-2022
11. januarja, 2022

0,00€

Skupaj

75,00€
75,00€
75,00€

225,00€
0,00€
-40,00€
-185,00€

0,00€
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